Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Wagner Poltroniere Entringer (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 40AF2FDC-A9C18EE1-38D2053E-D868B7CB
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CENTRO-SERRANO

PORTARIA Nº 192, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014, da Reitoria-Ifes.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pelo pleito eleitoral que elegerá os
membros representantes da Comissão Setorial de Avaliação (CSA) do Campus
Centro-Serrano:

a) ELAINE KUSTER DE SOUSA WUTKE, matrícula SIAPE 3008777;
b) ADILSON OLIVEIRA CRUZ, matrícula SIAPE 3094749;
c) KÊMELA HENKER ROGGE, matrícula 20201ADMSU0194;

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 30 dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Atribuir aos membros da referida Comissão a carga horária semanal de
1 (uma) hora pelas atividades a serem desempenhadas.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WAGNER POLTRONIERE ENTRINGER

Diretor-Geral

		2021-09-20T16:40:39-0300